
Něžný odpůrce kondomů

Jiří Dědeček

Udělal jsem si dvě děti
a pomýšlel bych na třetí
nejsem však z mužů kteří jdou
a bezhlavě to risknou

Já jsem s tím přišel za ženou
a dal to na uváženou
ona však rázně pravila:
jedině s externistkou!

I dechlo jaro v srdce mé
šeptalo vstaň a půjdeme...
noc byla vlahá měsíc hrál
barvami duhovými
přede mnou teplá večeře
a za mnou dveře k nevěře
to dilema je k popsání
jen obkročnými rýmy

A tak jsem vyšel do noci
a už mi není pomoci
(tolik mi toho bože je
jen pomoci mi není)
teď bloudím k domu od domu
něžný odpůrce kondomu
neubližuji nikomu
a kráčím k zatracení

Udělal jsem si dvě děti
a pomýšlel bych na třetí
a v tom je moje prokletí
a taky moje šance
udělal jsem si dvě děti
rukojmí nebo oběti
dvě krátké zmínky v závěti
zodpovědného štvance

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

